
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівеь5шї міської ради

Тридцять перша ( позачергова ) сесія восьмого скликання

від 14.12.2022 року

Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної 
громади на 2023 рік

0651200000 
(код бюджету)

№ 589

Про місцеве 
ісії міської

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України « 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної ком 
ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2023 рік:
1.1. Доходи бюджету громади у сумі 207 866 635 гривень, у числі доходи 

загального фонду бюджету громади 200 951 135 гривень, 
спеціального фонду бюджету громади 6 915 500 гривень, згідно з 
цього рішення.

1.2. Видатки бюджету громади у сумі 207 866 635 гривень, у 
видатки загального фонду бюджету громади 193 649 835 гривень, 
спеціального фонду бюджету громади 14 216 800 гривень.

та доходи 
додатком )

тому числі 
та видатки

1.3 Профіцит за загальним фондом бюджету громади у сумі 7 301 300 
гривень, напрямом використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

1.4 Дефіцит за спеціальним фондом бюджету громади у сумі 7 301 300 
гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 2| до цього 
рішення.



1.5 Оборотний залишок бюджетних коштів бюджету громади у розмірі 
50 000 гривень, що становить 0,02 відсотка видатків загального фрнду бюджету 
громади, визначеним цим пунктом.

гривень, що

2023 рік до 
визначені 

статтями 97

1.6 Резервний фонд бюджету громади у розмірі 250 000 
становить 0,1 відсотка видатків загального фонду бюджету громади, 
визначеним цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам кошдів 
бюджету громади на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців 1 за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 21 834 200,00 гривень згідно з додатком 
6 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету громади на 
доходів загального фонду бюджету громади належать доходи, 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 
та 101 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фоцду бюджету 
громади на 2023 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і 
кодексу України та трансферти визначені статтею 101 Бюджетне 
України.

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7. Установити, що у 2023 році, кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету громади згідно з відповідними пунктами статтей 69і, 101 Бюджетного 
кодексу України спрямовуються на реалізацію заходів, визначених статтями 89, 
91 Бюджетного кодексу України, а кошти отримані до спеціального фонду 
згідно з пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодекісу України 
спрямовується відповідно на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 
71 Бюджетного кодексу України.

8. Визначити на 2023 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодекёу

Бюджетного 
ого кодексу

України захищеними видатками бюджету громади видатки загаль 
на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;

ного фонДу



їх

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпеченння;
- поточні трансферти місцевим бюджетам.
9. Надати право фінансовому управлінню Коростишівської м|ської раді): в 

межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету громади на депозитах,! з 
урахуванням вимог статті 16 Бюджетного кодексу України та постанови 
Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 6 «Про затвердження Порядку 
розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних 
(депозитних) рахунках у банках» (зі змінами), з подальшим поверненням таких 
коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право виконавчому комітету Коростишівської міської ради отримувати у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України позики на покриття 
тимчасових касових розривів бюджету громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду 
за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Головним розпорядниками коштів бюджету громади:
1) затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 

набрання чинності цим рішенням;
2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 

їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечити 'доступність інформації про бюджет відповідно др 
законодавства;

4) забезпечити взяття бюджетних зобов'язань та здійснення витрат 
бюджету;

5) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом енергоносіїв у межах встановлених ВІДПОВІДНИМ1 г о л о в н и м  
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо.

12. Надати право виконавчому комітету Коростишівської міської радй 
приймати рішення у межах загального обсягу бюджетних призначень, 
передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів, щодо 
перерозподілу видатків, бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними 
програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та

днів з дня

програм, 
бюджетних



субвенції (з урахуванням частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу 
України), а також збільшення обсягу видатків розвитку за рахунок зменшення 
обсягу інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету), 
за погодженням з постійною комісією міської ради з питань бюджету 
комунальної власності, відповідно до частини 8 статті 23 Бюджетного кодексу 
України, у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України.

13. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2023 року.
14. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
15. Міській раді забезпечити публікацію цього рішення не пізніше ніж 

через 10 днів з дня його підписання на сайті Коростишівської міської ради
16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Кохана І.М.

М. Кохан



ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

Додаток №1
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання

від 14.12.2022 року № 589

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього

Спеціальний фоіід

Загальний
фонд усього fini;

ітку

1 2 3 А 5

1 0 0 0 0 0 0 0 Податкові надходження 154 588 800,00 154 226 400,00 і 362 400,00 0,00

1 1 0 0 0 0 0 0 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

94 727 900,00 94 727 900,00 | 0,00 0,00

1 1 0 1 0 0 0 0 Податок та збір на доходи фізичних осіб 94 703 900,00 94 703 900,00 і 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

65 473 000.00 65 473 000.00 і 0.00 0.00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

25 537 900,00 25 537 900.00 0.00 0.00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 276 900.00 2 276 900.00 0,00 0.00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1416 100,00 І 416 100.00 0,00 0,00

1 1 0 2 0 0 0 0 Податок на прибуток підприємств 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

24 000.00 24 000.00 0.00
1

0,00

• 1 3 0 0 0 0 0 0 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 846 000,00 3 846 000,00 0,00 0,00

1 3 0 1 0 0 0 0 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 802 900,00 3 802 900.00 о.оп 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 257 900.00 2 257 900,00 0.00

і
0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00

1 3 0 3 0 0 0 0 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

45 100.00 43 100.00 0.00 0.00

1 4 0 0 0 0 0 0 Внутрішні податки на товари та послуги 12 990 600,00 1 2 990 600,00 0,00 0,00

1 4 0 2 0 0 0 0 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

1 259 400,00 1 259 400,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 259 400,00 1 259 400.00 0.00 о.оо

1 4 0 3 0 0 0 0 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

4 223 700,00 4 223 700,00 0,00

1

і 0,00

14031900 Пальне 4 223 700.00 4 223 700.00 0.00 1 0,00

1 4 0 4 0 0 0 0 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

7 507 500,00 7 507 500,00 0,00 і 0,00

1 8 0 0 0 0 0 0 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

42 661 900,00 42 661 900,00 0,00 0,00

1 8 0 1 0 0 0 0 Податок на майно 16 508 400,00 16 508 400,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

267 800,00 267 800,00 0,00 І 0,00
1

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

103 000,00 103 000,00 0,00 1 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

875 500.00 875 500.00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 214 500,00 2 214 500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 500,00 3 750 500,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 433 800.00 7 433 800.00 0.00 0.00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 400,00 420 400,00 0.00
1

0.00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 392 900,00 1 392 900,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000.00 25 000.00 0.00 П.00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000.00 0.00 0.00

1 8 0 3 0 0 0 0 Туристичний збір 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 40 000.00 40 000.00 0.00 ШЮ

1 8 0 5 0 0 0 0 Єдиний податок 26 113 500,00 26 113 500,00 0,00 р,00

’ 18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 621 300.00 3 621 300.00 0.00 р.оо
1

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 20 859 700.00 20 859 700.00 0.00 0.00
------ --



18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 632 500,00 1 632 500,00 0.00 0.00

19000000 Інші податки та збори 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

19010000 Екологічний податок 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

68 300,00 0,00 68 300,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об’ єкти

15 800,00 0,00 15 800,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об’ єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

278 300,00 0,00 278 300,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 4 887 000,00 2 430 800,00 2 456 200,00 600 200,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 21 300.00 21 300.00 0.00 0.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

2 313 600,00 2 313 600,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 897 900,00 1 897 900,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

45 900,00 45 900.00 0.00 0.00

, 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 732 500.00 1 732 500.00 0.00 ! 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію реічових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

119 500.00 119 500,00 0,00 І 0.00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

385 000,00 385 000,00 0,00 і 0,00

22090000 Державне мито ЗО 700,00 ЗО 700,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

20 500,00 20 500,00 0,00 0.00

22090400 Державне мито, пов’язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

10 200.00 10 200.00 0.00 і 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 636 200,00 36 000,00 600 200,00 600 200,00

24060000 Інші надходження 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 36 000.00 36 000,00 0,00 0.00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

600 200,00 0,00 1 600 200,00 600 200,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 її 856 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

1 856 000,00 0,00 |і 856 000,00 0,00

• 25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000.00 0,00 |1 856 000.00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 096 900,00 0,00 [і 096 900,00 4 096 900,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 4 096 900,00 0,00 !» 096 900,00 4 096 900,00

33010000 Кошти від продажу землі 4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 900,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим

4 096 900,00 0,00 4 096 900,00 4 096 9)30,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

163 572 700,00 156 657 200,00 6 915 50fl.no 4 697 1 ОП.ІШ

40000000 Офіційні трансферти 44 293 935,00 44 293 935,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 44 293 935,00 44 293 935,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 43 463 900,00 43 463 900,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 43 463 900.00 43 463 900,00 0.00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 830 035,00 830 035,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 830 035.00 830 035.00 0.00 0.00

X Разом доходів 1 П и і ї  866 635,00 200 951 135,00 6 915 500,01 4 697 1011,00

Міський голова

\°А
5«ч .
Ш ,

Іван КОХАН



т

Додаток № 1.1.
до рішення 3 1 (позачергової) сесії міської
ради VIII скликання
від 14.12.2022 року № 589

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2023
рік

0651200000 
(код бюджету)

грн.

Місцевий 
бюджет 3 якого 

надається 
субвенція

Призначення субвенції Всього
Загальний

фонд

_____
О)-----------
сО

ціальний
фонд

і 2 3 4 5

Районний
бюджет

Житомирської
області

Придбання двох «Лавок-Омега» для облаштування місць 
відпочинку для здобувачів освіти початкової ланки нової 
української школи Ліцею № 3 Коростишівської міської ради.

0,00 0,00 0,00

Всього: 0,00 0,00 0,00

Обласний
бюджет

Житомирської
області

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 11 400,00 11 400,00 0.00

Всього: 11 400,00 11 400,00 0,00

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦРЛ ім. Д.1. Потєхіна" 
Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв 50 000,00 50 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на відшкодування вартості 
дитячого харчування для хворого на фенілкетонурію

20 000,00 20 000,00 0,00

Всього: 70 000,00 70 000,00 0,00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювачі, 
молодш. мед.сестер), преміювання

200 000,00
200 000,00

0,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради оплату комунальних послуг та енергоносіїв

100 000,00
100 000,00

0,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради придбання лікарських засобів та медичних 
виробів, придбання вакцини Туберкулін, відшкодування 
витрат на безоплатний та пільговий відпуск лікарських та 
технічних засобів

1 15 000,00

115 000,00

0,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на придбання паливно-мастильних матеріалів 25 000,00

25 000,00

0,00

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська 
Центральна районна лікарня ім Д.І. Потєхіна" 
Коростишівської міської ради на оплату 
енергоносіїв

300 000,00 300 000,00 0,00

Фінансова підтримка КУ "Об'єднаний трудовий 
архів"Коростишівської міської ради на утримання установи

8 635,00
8 635,00

0.00

В сьо го ^ ,С  Ь  / г 748 635,00 748 635,00 ( 1,00

1 г . *30 035,00 830 035,00 (і ,00

Міський го І.М. Кюхан



Додаток №2
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 14 12.2022 року №589

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

С п е ц і а л ь н и м  ф о н д

усього
ротЦгну

1 2 3 4 5 б

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутріш нє ф інансування 0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

208100 На початок періоду 50 000.00 50 000,00 0.00 0,00

208200 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 о о о о о

X Загальне фінансування 0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф інансування за активним и операціям и 0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -7 ЗОЇ 300,00 Ь Зої зоо.оо 7 301 300,00

602100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00

602400 Кошти, що передаються із загального Фонд у ^ю д ^ету  до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) и  л

0,00 -7 301 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

X Загальне фінансування > ^ 0 , ^  цИ П  0,00 -7 ЗОЇ 300,00 7 301 300,00 7 301 300,00

k* V,
* *

YKP A'i'Vfes



Додаток №3
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 14.12.2022 року № 589

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 20^3 рік

0651200000

К о д  П р о г р а м н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

.м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  га  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т } '/  

в ід п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т }

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього в и д а т к и

споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

в и д а т к и

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

І 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 68 054 423,01 55 340 523,01 28 255 839,01 2 912 000,1Н 12 713 900,01 12 360 800,01 11 998 400,01 362 400,01 0,01 0,01 11 998 400,01 80 415 223,00
0110000 Коростишівська міська рада 68 054 423,01 55 340 523,01 28 255 839,01 2 912 000,01 12 713 900,01 12 360 800,01 11 998 400,01 362 400,01 0,01 0,01 11 998 400,01 80 415 223,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

31 650 899ДХ 31 650 S99.00 23 476 659.00 2 Х42 000.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.00 о.ос 0.00 31 650 899,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 550 635.00 550 635.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.ос 0.00 0.00 0.00 0,00 550 635,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 4 254 030.00 4 254 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 4 254 030,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 275 300.00 1 275 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 275 300,00

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 314 500.00 314 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 314 500,00

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 1 000 000.00 1 пін) (Ю0.00 0.00 о.ОО 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 1)011 000,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 4X7 600.00 4X7 600.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 мо 0.00 487 600,01)

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку №0 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.1)0 0.00 101) 000,011

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 о.оо о.оо 0.00 0.00 0.01) 0.00 0.00 0.00 2 000 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 15 000.00 15 «00.00 0.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 ____ 0.00-------- ІШ)--------- 0:00 --15 ОООДІО

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

3 1 400.00 ЗІ 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 мо 0.00 31 400,00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни XI) 000.00 Х0 000.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80 000,00



0113104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3  8 2 9  2 4 9 ,0 С 3 8 2 9  2 4 9 ,ОС '3  0 9 7  7 4 5 ,ОС 0 ,0 0 О.ОС О.ОС 0,0С ■ о ,о с о .о с о .о с 0 ,0С 3  8 2 9  2 4 9 ,0 0

0113105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю І 3 5 1  8 4 9 .0 0 1 3 5 1  8 4 9 ,ОС 8 6 9  2 5 4 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0С о ,о с о ,о с о ,о с о .о с о .о с о ,о с 1 3 5 1  8 4 9 ,0 0

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 О.ОС О.ОС О.ОС о ,о с О.ОС О.ОС о .о с о .о с о .о с 6 0  0 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 9 9 0  8 6 1 .0 0 9 9 0  8 6 1 .0 0 8 1 2  1 8 1 ,0 0 О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС О.ОС о .о с 0 .0 0 0 ,0 0 9 9 0  8 6 1 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

8 8 3  700 .0С 8 8 3 -7 0 0 .0 0 О.ОС 0 .0 0 О.ОС 0 .0 0 О.ОС 0 ,0 С о .о с о .о с 0 ,0 0 8 8 3  7 0 0 ,0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

5 0 0  0 0 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.ОС 0 .0 0 О.ОС О.ОС о .о с о .о с 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 3 1 7  500 .0 1 2  3 1 7  5 0 0 .0 0 О.ОС О.ОС ().()( 0 .0 0 0 .0 0 о .о с о .о с 2  3 1 7  5 0 0 ,0 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 2  5 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 О.ОС 0 .0 0 2  4 0 0  0 0 0 .0 1 1 1 0 0  ООО.ОС 1 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о .ос 1 1 0 0  0 0 0 .0 0 3  6 0 0  0 0 0 ,0 0

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що вирооляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

5 9 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.ОС 0 .0 0 5 9 5  ООО.ОС 3 9 8  4 0 0 .0 0 3 9 8  4 0 0 .  ОС 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 8  4 0 0 .0 0 9 9 3  4 0 0 ,0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8  5 7 7  6 0 0 .0 0 0 .0 0 о .о о 0 .0 0 8  5 7 7  6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8  5 7 7  6 0 0 ,0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 141 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 141 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 141 3 0 0 ,0 0

0117310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 .0 0 о .ос) 0 .0 0 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 .0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3 0 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 ] 0  0 0 0  0 0 0 .0 0 10  0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 0 0 0 .0 0 13 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 ().()() 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 'М И. 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів о .о о 0.00 0 .0 0 0 .0 0 5 6 2  4 0 0 .0 0 0 .0 0 3 6 2  4 0 0 .0 0 ■М » 0.00 0.00 3 6 2  4 0 0 ,0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 2 9 8  0 0 0 .0 0 2 9 8  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 2 9 8  0 0 0 ,0 0

0 6 0 0 0 0 0
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 1 02  1 0 0  7 7 5 ,0 0 102  1 0 0  7 7 5 .0 0 6 2  0 1 3  4 5 0 .0 0 16  9 7 3  9 9 5 ,0 0 0 .0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 1 ) 0 ,0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,011 0 ,0 0 11,00 1 0 3  6 0 5  7 7 5 ,0 0

0 6 1 0 0 0 0
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 1 02  1 0 0  7 7 5 ,0 0 1 0 2  1 0 0  7 7 5 ,0 0 6 2  0 1 3  4 5 0 .0 0 16 9 7 3  9 9 5 ,0 0 11,011 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 11,0(1 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 1 0 3  6 0 5  7 7 5 ,0 0

—061-0160—-------- 0760--------- — О Т П

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах ( м і с т і  києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 8 7 2  6 .3 4 .0 0 1 8 7 2  6 3 4 .0 0 1 2 1 7  4 0 0  0 0 2 6 3  9 3 4 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 О.ОС) 1 8 7 2  6 3 4 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 8  0 7 3  5 8 3 .0 0 4 8  0 7 3  5 8 3 .0 0 3 2  5 8 1  70О.ОІ) 4  7 4 2  9 8 .3 .0 0 1 2 5 5  0 0 0 .0 0 0.00 1 2 5 5  0 0 0 .0 0 0.00 0.™ 0.00 4 9  3 2 8  5 8 3 ,0 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти З о  9 7 2  1 2 8 .0 0 3 6  9 7 2  128.0(1 17 5 8 5  5 lH i.n 0 10  6 2 8  6 2 8 .0 0 0.00 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 2 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 II (К) 0.00 3 7  2 2 2  1 2 8 ,0 0

0611070 1070
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти заходи із позашкільної 7 9 1 3  3 4 0  0 0

зоботи з дітьми



0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2  0 1 0  4 3 4 ,0 0 2  0 1 0  4 3 4 .0 0 1 3 3 1  1 5 0 ,0 0 2 6 3  9 3 4 ,ОС 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 0  4 3 4 ,0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 4 8 0 .0 0 14 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 О.ОС 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  4 8 0 ,0 0

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 5 1 7  1 8 2 .0 0 5 1 7  1 8 2 .0 0 3 0 7  0 0 0 ,0 0 9 5  8 8 2 .0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 7  1 8 2 ,0 0

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2  8 7 5  8 6 0 ,0 0 2  8 7 5  8 6 0 .0 0 2  1 9 9  6 0 0 .0 0 1 15  7 6 0 ,ОС 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 2  8 7 5  8 6 0 ,0 0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 19  9 4 4  2 1 2 ,0 1 19 9 4 4  212 ,0 1 14 3 3 3  050 ,0 1 2  0 5 7  0 9 4 ,0 1 (),()( 3 5 1  000,111 (),(>( 3 5 1  ()()(),()( 2 8 7  7 0 5 ,0 1 0,01 (),()( 2 0  2 9 5  2 1 2 ,0 0

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 19  9 4 4  2 1 2 ,0 0 19  9 4 4  2 1 2 ,0 1 14  3 3 3  0 5 0 ,0 1 2  0 5 7  1)94 ,01 (),()( 3 5 1  0 0 0 ,0 1 0 ,1)1 3 5 1  0 0 0 ,ОС 2 8 7  7 0 5 ,0 1 0,01 0 ,1)1 21) 2 9 5  2 1 2 ,0(1

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

9 2 7  8 0 1 .0 0 9 2 7  8 0 1 .0 0 7 1 7  6 0 0 .0 0 41  9 9 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,01 0.00 0.00 0.00 0.00 9 2 7  8 0 1 ,0 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 9  9 1 0  811 .0 1 9  9 1 0  8 1 1 ,0 С 7  5 9 9  3 6 0 .0 0 6 2 9  3 3 3 .0 0 0 .0 0 3 5 1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 5 1  0 0 0 .0 0 2 8 7  7 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  2 6 1  81  1 ,0 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2  1 9 4 4 0 2 .0 0 2  1 94  4 0 2 .0 0 1 7 3 7  1 0 0 .0 0 91 2 8 2 .0 0 0 .0 0 6.00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 2  1 94  4 0 2 ,0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 174  1 6 2 .0 0 1 74  1 6 2 .0 0 1 3 4  6 2 0 .0 0 8  9 2 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оо 0.00 0.00 0.00 1 74  1 6 2 ,0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

5  1 3 6  0 0 5 .0 0 5  1 3 6  0 0 5 .0 0 3  0 1 9  3 3 0 ,0 0 1 2 4 3  5 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 о.оо 0.00 5  1 3 6  0 0 5 .01)

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 4 5 1  0 3 1 .0 0 1 4 5 1  0 3 1 .0 0 1 1 2 5  0 4 0 .0 0 41 9 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0,00 1 4 5 1  0 3 1 ,0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 5 0  0 0 0 .0 0 15 0  0 0 0 .0 0 ().()(! 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 1511 0 0 0 ,0 0

3700000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 3  5 5 0  4 2 5 .0 0 3  3 0 0  4 2 5 ,01) 1 7 8 0  9 0 0 ,0 0 5 4  6 5 0 ,0 1 0 .0(1 0 ,1)11 0 ,01) 0 ,0 0 0 ,0 0 І).(К) 0 .0 0 3  5 5 0  4 2 5 .01)

3710000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 3  5 5 0  4 2 5 ,0 0 3  3 0 0  4 2 5 .0 0 1 7 8 0  9 0 0 .0 0 5 4  6 5 0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 11.00 0 ,(11) 0,011 0.00 3  5 5 0  4 2 5 ,0 0

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3  1 6 5  0 5 0 .0 0 3  1 6 5  0 5 0 .0 0 1 7 8 0  9 0 0 .0 0 5 4  6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 3  1 6 5  1)5 0 ,0 0

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 0 .1)1! 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 О.(Х) 0.00 0.00 2 5 0  0 0 0 ,0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
____________________________________________________ ~ \ В

»1̂  1 3 5  3 7 5 .0 0 0.110 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 о.оо 0.00 1 3 5  3 7 5 ,0 0

X X X УСЬОГО 1 „ °
І 8 ЇЧ Я К 9 3 5 .0 0  

. — —

1 0 6  3 8 3  2 3 9 ,0 0 21 9 9 7  7 3 9 ,0 0 ц  І у  7 1 3  Ш  0 0 14 2 1 6  8 0 0 ,0 0 11 9 9 8  401),III) 2 2 1 8  4 0 0 .0 0 2 8 7  7 0 5 ,0 0 11,01) 1 і 9 9 8  41)0 ,01) 2 0 7  8 6 6  6 3 5 ,0 0



Додаток №4 І
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 14.12.2022 року № 589

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(ггін.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 43 463 900, зо
9900000000 Державний бюджет України 43 463 900]00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 830 035,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 11 400, ;00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 748 635,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 70 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 44 293 935,00

X загальний фонд 44 293 935,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грй.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 135 375, )()
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 135 375,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у 135 375,00

X загальний фонд У х с  ^
y y / t V  >К м 7- С  jf NSkt л 135 375,00

X спеціальний фонд ----- і  1 | 0,00

Міський голова Іван КОХАН

% * .
УКРМ'



Додаток №4.1.
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання
від 14.12.2022 року № 589



Додаток N2 6
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання
від 14.12.2022 року №589

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
0651200000

К о д  П р о г р а м н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ' 

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  бюджету/ 
в ід п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г і д н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї /р е г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м »

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  'з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  

р е г іо н а л ь н у  п р о г р а м у
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  числі 

бюджет 
р о з в и т к у

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Коростишівська міська рада 21 834 200,0< 21 834 200,00 0,01 0,00
0110000 Коростишівська міська рада 21 834 200,01 21 834 200,01 0,01 0,011
0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 100 000,01 100 000.00 0.01 0.00
Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 100 000,01 100 000.00 0.00 0.00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 0.00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 15 000,00 15 000.00 о.оо 0.00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000,00 80 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 80 000,00 80 (И)О.ОО 0.00 0.00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту ГіО 000,00 60 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 60 000,00 60 000.00 0.00 0.00

0113160 3160 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, _______
які надають соціальні послуги гоомадянам__
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700,00 883 700.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07 2021 р № 
270 883 700,00 883 700.00 0.00 0.00



0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

5 0 0  0 0 0 ,0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 5 0 0  0 0 0 ,0 1 5 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 0 6 7  5 0 0 ,0 ( 1 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 
270 1 0 6 7  5 0 0 , (М 1 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 3  6 0 0  0 0 0 ,0 1 3 6 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 
590 3  6 0 0  0 0 0 ,0 1 3 6 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 1 4 5  0 0 0 ,0 4 1 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 
590 1 1 4 5  0 0 0 ,0 1 1 1 4 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7  6 7 3  7 0 0 ,0 1 7  6 7 3  7 0 0 .0 0 0 .0 0 ().()()
Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 
590 7  6 7 3  7 0 0 ,0 « 7 6 7 3  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 141  3 0 0 ,0 0 І 141  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 
590 1 141  3 0 0 ,0 0 1 141 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 
590 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 (10.00 0 .0 0 0 .0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого населення 
до участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській 
територіальній громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. 
№395 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого населення 
дО̂цастіз русі національного спротиву в Коростишівській міській 
те рі̂ брі̂ і̂̂ громад і на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. 
№395 200 000,00 2 0 0  0 0 0 .0 0 О.ІН) 0 .0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів массдазі ііЛюрмаДіС 2 9 8  0 0 0 ,0 0 2 9 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

/А ч  >  У( о  £ / г
Програм̂ чЬій̂ с̂ оітртримки КП "Районна редакція радоомовлення 
^̂ корасхишів̂ ьк̂ р̂ од̂  ^

Рішення міської ради від 05.03.2022р.№ 
401 2 9 8  0 0 0 ,0 0 2 9 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

■ЗІ -Д / в  Л— т ї ї  \ і----------- :—^—п----------—х---- X ---X---- УСЬОГО І/ у  о 1 І §Ф Ґ  1___________ ,
X 21 8 3 4  2 0 0 ,0 0 21 8 3 4  2 0 0 ,0 0 0 .ШН 0,011 

_______ 1_______
ІСЬІУІІП і илиоп

V А ^
А

^ А Ї Н * .


